
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА 

 

  

                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

  

от 18 декабря  2023г.                                                                   № 161 

  

  

Об утверждении  бюджетной сметы   бюджета  муниципального образования 

«Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области  на   2024 год и 

плановый период 2025-2026 годов. 

  

  

        В соответствии с решением  Собрания  депутатов Большеугонского  сельсовета  

Льговского района от 14.12.23г. № 40 «О бюджете муниципального образования 

«Большеугонский  сельсовет» Льговского района Курской области на 2024 год и 

плановый период 2025-2026 годов» и на основании статьи 219 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации,  Администрация Большеугонского сельсовета Льговского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1.Утвердить бюджетную смету  бюджета МО «Большеугонский сельсовет» Льговского 

района Курской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов согласно 

приложения  к настоящему постановлению. 

 

 

  2 . Настоящее постановление вступает в  силу со дня его подписания и размещения на 

официальном сайте Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района. 

  

  

Глава 

Большеугонского сельсовета 

Льговского района                                                                                       Маркин Н.И 

 

 



Приложение № 1   

  к постановлению № 161   от 18 декабря 2023 г.  

 

 

 

 
 

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 2023___ ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024___ И  2025 ___ ГОДОВ 

             

КОДЫ 

           

Формы по ОКУД 0501012 

     

от  18 декабря  20 23___ г. 

  

Дата 18.12.2023  

Получатель бюджетных средств 

 

Администрация Большеугонского сельсовета Льговского района  по Сводному реестру   

Распорядитель бюджетных средств 

 

Администрация Большеугонского сельсовета Льговского района  по Сводному реестру 01505  

Главный распорядитель бюджетных средств Администрация Большеугонского сельсовета Льговского района  Глава по БК  001 

Наименование бюджета 

  

Бюджет МО «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области  по ОКТМО 38622410  

Единица измерения: руб. 

        

по ОКЕИ 383 

Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы 

              

Код по бюджетной классификации Российской 

Федерации 
Код 

аналитического 

показателя2 

Сумма 

на 20 24 год на 20 25 год на 20 26год 

(на текущий финансовый год) (на первый год планового периода) (на второй год планового периода) 

раздел 
подраз-

дел 

целевая 

статья 

вид 

расходов 

в рублях (рублевом 

эквиваленте) 

в 

валюте 

код валюты 

по ОКВ 

в рублях (рублевом 

эквиваленте) 

в 

валюте 

код валюты 

по ОКВ 

в рублях (рублевом 

эквиваленте) 

в 

валюте 

код валюты 

по ОКВ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 01  02  71100С1402  121  211 459823      459823      459823      

01 02 71100С1402 129 213 138867   138867   138867   

01 04 73100С1402 121 211 1060807   1060807   1060807   

01 04 73100С1402 129 213 320364   320364   320364   

01 04 73100С1402 242 221 50000   50000   50000   

01 04 73100С1402 242 225 20000   20000   20000   

01 04 73100С1402 242 226 60000   60000   60000   

01 04 73100С1402 242 310 95000   95000   95000   

01 04 73100С1402 242 346 25000   25000   25000   

01 04 73100С1402 244 221 3000   3000   3000   

01 04 73100С1402 244 225 50000   50000   50000   

01 04 73100С1402 244 226 26470   26848   26848   

01 04 73100С1402 244 343 100000   100000   100000   

01 04 73100С1402 244 346 100000   100000   100000   

01 04 73100С1402 247 223 89046      89046      89046      



01 04 73100С1402 852 291 1245   1245   1245   

01 06 74300П1484 540 251 3633   3255   3255   

01 11 78100С1403 870 200 10000   10000   10000   

01 13 04101С1488 244 226 100000   100000   100000   

01 13 09101С1437 244 226 10000   10000   10000   

01 13 15101С1405 244 226 500   500   500   

01 13 76100С1404 242 226 132000   30000   30000   

01 13 76100С1404 244 226 459519   122422   122422   

01 13 76100С1404 851 291 80081   80081   80081   

01 13 76100С1404 853 296 8000   8000   8000   

01 13 77200С1439 244 226 20000   20000   20000   

02 03 7720051180 121 211 103618   114225   125013   

02 03 7720051180 129 213 31292   34496   37754   

03 10 13101С1415 244 226 5000   5000   5000   

03 10 13101С1415 244 346 10000   10000   10000   

05 03 07301С1433 244 226 359891   359891   294979   

05 03 07301С1433 244 346 100000   100000   100000   

05 03 07301С1433 247 223 120198   120198   120198   

05 03 0730114001 244 226 404334   0   0   

05 03 07301S4001 244 226 269556   0   0   

07 07 12201С1435 244 226 500   500   500   

10 01 77200С1445 312 264 518537   518537   518537   

11 01 08301С1406 244 346 11000   11000   11000   

              

              

Итого по коду БК     х х   х х   х х 

Всего 5357281  х х 4258105  х х 4207239  х х 

 
 
 
 

 

 

Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств по расходам получателя бюджетных средств1 

            

  

   

Наименование 

показателя 

Код 

строки 

Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации 
Код 

аналити-

ческого 

показателя2 

Сумма 

на 20 ___ год на 20 ___ год на 20 ___ год 

(на текущий финансовый год) (на первый год планового периода) (на второй год планового периода) 

раздел 
подраз- 

дел 

целевая 

статья 

вид 

расхо- 

дов 

в рублях 

(рублевом 

эквиваленте) 

в валюте 
код валюты 

по ОКВ 

в рублях 

(рублевом 

эквиваленте) 

в валюте 
код валюты 

по ОКВ 

в рублях 

(рублевом 

эквиваленте) 

в валюте 
код валюты 

по ОКВ 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Заработная плата   01  02  71100С1402  121  211 459823      459823      459823      

Начисления на 

выплаты по 

оплате труда  01 02 71100С1402 129 213 138867   138867   138867   

Заработная плата  01 04 73100С1402 121 211 1060807   1060807   1060807   

Начисления на 

выплаты по 

оплате труда  01 04 73100С1402 129 213 320364   320364   320364   

Услуги связи  01 04 73100С1402 242 221 50000   50000   50000   

Услуги по 

содержанию 

имущества  01 04 73100С1402 242 225 20000   20000   20000   

Прочие услуги  01 04 73100С1402 242 226 60000   60000   60000   

Увеличение 

стоимости 

основных средств  01 04 73100С1402 242 310 95000   95000   95000   

Увеличение 

стоимости прочих 

материальных 

запасов  01 04 73100С1402 242 346 25000   25000   25000   

Услуги связи  01 04 73100С1402 244 221 3000   3000   3000   

Услуги по 

содержанию 

имущества  01 04 73100С1402 244 225 50000   50000   50000   

Прочие услуги  01 04 73100С1402 244 226 26470   26848   26848   

 Увеличение 

стоимости ГСМ   01 04 73100С1402 244 343 100000 

  

100000 

  

100000 

  Увеличение 

стоимости прочих 

материальных 

запасов  01 04 73100С1402 244 346 100000   100000   100000   

Коммунальные 

услуги  01 04 73100С1402 247 223 89046      89046      89046      

Уплата прочих 

налогов и сборов    01 04 73100С1402 852 291 1245 

  

1245 

  

1245 

  
Итого по коду БК             х х   х х   х х 

Всего 2599622  х х 2600000  х х 2600000  х х 

                
Раздел 3. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на предоставление бюджетных инвестиций юридическим лицам, субсидий бюджетным 

и автономным учреждениям, иным некоммерческим организациям, межбюджетных трансфертов, субсидий юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг, субсидий государственным корпорациям, компаниям,  

публично-правовым компаниям; осуществление платежей, взносов, безвозмездных перечислений субъектам международного права; обслуживание  

государственного долга, исполнение судебных актов, государственных гарантий Российской Федерации, а также по резервным расходам 

                
Наименование 

показателя 

Код 

строки 

Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации 

Код 

аналити-

Сумма 

на 20 ___ год на 20 ___ год на 20 ___ год 



ческого 

показателя2 
(на текущий финансовый год) (на первый год планового периода) (на второй год планового периода) 

раздел 
подраз- 

дел 

целевая 

статья 

вид 

расхо- 

дов 

в рублях 

(рублевом 

эквиваленте) 

в валюте 
код валюты 

по ОКВ 

в рублях 

(рублевом 

эквиваленте) 

в валюте 
код валюты 

по ОКВ 

в рублях 

(рублевом 

эквиваленте) 

в валюте 
код валюты 

по ОКВ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                                

                                

Итого по коду БК             х х   х х   х х 

Всего   х х   х х   х х 

    

              1 Расходы, осуществляемые в целях обеспечения выполнения функций учреждения, установленных статьей 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, № 18, 

ст. 2117, 2010, № 19, ст. 2291; 2013, № 52, ст. 6983). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


